

Slakktíðin fundargættin!

Okkur konum í frystihúsum er ýmislegt til lista lagt, en þessi kemur að vaxuhöldum, þá fara nú að vandast málin. Síðasta tilson mín til vaxuhalds, fót á þann veg að et ég ver á leið í þortuna tak flest það út mér et ég vildi sagt hafð. Því sök ég það vax nú ~~ad~~ punkta hjá mér það þetta et ég vildi minnst á hæt. En ekki vortu allar ábyggjur á enda, vortu þetta þá ekki svo illa skrifað að ég gæti ekki lesið það, eða kannske glæddi ég blóðunum? Já, nú et ég hingað kominn ~~og~~ með blóðin og get líklega lesið þau. Þá et fytsta að hefja máls á því sem ég tel algest hneiksti innan vaxatíðs þreyfingarinnar, en það et nefnd sú er kjörin þessu vaxi til samninga við atvinnurekendur í samningum þeim et nú standa yfir. Í nefnd þessari eru 9 menn það et að þessa karlmenn. Í þessu yfirstandandi alþjóða kvennásti, þótti þeim hár þettum innan A.S.I. engin ástæða til að hafa konu í þessari nefnd og leyfi ég mér af fenginni reynslu, að efast um hælindi þetta um málefni kvenna og vil minna á að vaxtæður þessara ~~nefnd~~ næstum þömu nefndet hefði stadið vikum saman á síðasta ári, án þess að hefnd krafa vaxakvenna í frystihúsum vax nefnd. Og þá lokt sekir fytir með þryggingi frá stærkasta fjölmildli landsins. Að flestra dómum mun kaupþrygging sú et þá náðist vera einn stærsti

Sigur verkakvenna um matgja ára skeid.
Þessuð stönnuleysi var ávallt afskekð með tíma-
bundnum óhjákvæmilegum hráefnisstokki. Þón á
þessu hausti hefur orðið annað uppi á teninginn
það sem ég hef fengið til og þekki af eigin reyn-
fellur aldrei niður vinnu og kemur nú á daginn,
að betra skipulag var það sem þurfti. Þog til að
kaupþryggingin hafi verið ~~það~~ eina stöðvælega
hjarabólin sem kom út úr þeim samningum.

Nú vök ég að því sem fremundum er 'Þrid' 'H
þöndum við um 40 stunda vinnuviku. Með et spurtu
hvat og hvortig et hin framkvæmd. Flestar vikur
er unnið 50 tíma á vikur. Þog unnið er skemmt
það er 40 stundir er það sjálfsmóðs tilreun að
deyna að fleyta þét á því. Þón fyrir 40 stundir eru
9.300.00 kr. ^{þess} Þog ~~er~~ ^{þess} hef unnið á timum saman
þann lange vinnudag sem tíðkast í frystihúsum
og til að tímunn sem unnið er eftir 5
ráði útslitum um hvortig lífi þess lífir. Þess sem
hafa það góð laun ~~er~~ fyrir 8 stunda vinnudag að
mægist til lífsvæðis. geta með góðu móði fylgst
með öllu sem er að gerast í menningalegu tilliti
þess ^{þess} 10-14 stunda vinnu ~~með~~ lífi aðeins
til að komast í vinnu daginn eftir og geta þá það
úti 10 stunda vinnudag og ~~þess~~ þá heim að sofa.
Óþakst er meður daglangt að hugsa um allt sem
meður allt að geta þess meður kemur heim
enn má svo þakka fyrir ef meður kemst gegnum
dagblöð og er það oftast eina menningarferðan
þann daginn

Við í Bæjstjórninni spurðum forseta 'A.S.' hvort
hann freysti sér að lifa á 9000,- kr á viku. Hann
svaraði því til að ef þann þyftli gæti hann það
sjálfsgætt. Ég held aftur á milli að engin kona
myndi segja. Heldur myndi hún greyna lögafyrir
eða skúra einhverjastæð til að tryggja tekjurnar.

Ég hef hér nokkrar tillögur, sem mig langar til að
dekkna verði til athugasemda hér á þessum fundi

1. að samtamt verði matavæð í öllum mótuneytum
þar sem launþegji eru stöðugir að kaupa sér fæði,
en ekki haft eind og það er nú að sumir borgir 100
kr fyrir matinn en aðrir 300.

2. að starfsfolk fyrstikunda og fiskvæðkunastöðva
fái skattfrjálsta eftir og matuvinnu og ~~verð~~
~~verð~~ laun.

3. Ad konur segji að verða ~~þyftli~~ stöðugri
vinnukraftur og að við getum það að ~~þyftli~~
~~þyftli~~ matkmidi okkar á þessu alþjóða
kvennásti að við vinnum öll störf vel og heit
þekkt en ~~þyftli~~ karlmenn svo okkur sakist að
samfara alla menn um að við séum
jafnréttisins verdat.